Uldkoosolekul osalevate liikmete haalte koguarv: 27 haalt.

07.10.2021 Tartumaa Arendusseltsi iildkoosolek
Noo Muusikakoolis (Tartu 14, Noo) ja e-keskkonnas Zoom

Registreerimisleht
i EMTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn Telefcrn COVID-19 Allkiri
nr. e-mail TOEND*
1. | 84114 Anderson, Aare Luunja Vallavalitsus Luunja vald 520 0794 .
aare(@luunja.ee
C A . - 527 9673 ‘ @/—
2. 31091 Avi, Ain OU Avi Puutdokoda Kastre vald Klassilnfieriorain@emsil.com [ / >
3. |9499 | Braun, Enn S SRS Tctiavild | 2o02 23 .
Sadamaselts saadjarvesadam(@gmail.com
_ MTU Ulenurme Kisitoo- : SLoommwA
4. | 85529 | Henno, Maire ja Rahvuskultuuri Selts f;ﬁ‘bja iffiff@;e .
,.Nurmenukk” yle.cau.
5. | 94995 Ilp, Alar MTU Méeotsa Kiilaselts | Elva vald 2hda 2000 .
alarilp@gmail.com a
MTU Tartumaa . 505 7303 . —
6. | S SHEISOn, £ts Rahvakultuuri Keskselts Tartu linn info@traks.ee + \WJ\/
e MTU Kiilaselts 510 7838 VOLITUS KADRI
7. 193299 Jdgiaas, Sirje o Kastre vald sifie joginas@imail ee Puz% (;) ;\?\? é LEB
8. | 84114 Jarv, Mikk Elva Vallavalitsus Elva vald - 1.7 0?06 ,
mikk jarv@elva.ee 2rom A

* Kinnitan, et mul on COVID-19 vaktsineerimis-, ldbipddemis- vdi testitdend.
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Registreerimisleht
Ik | EMTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn Telefon ey Allki;i
i
= 4
. ) MTU Alatskivi Peipsidire 5683 5544 D%
A | A0 Tise, fidre Looduskeskus vald aire.jarve(@gmail.com Ff—— }[/
2 TRINU 7
L)TVS et < i} 508 8359 : /ng/
PERTELS : : : <]
10. | 85599 Jarvela, Gea V?Pra-mae Vellavers Noo vald sihtasutus@vvvs.ee —F /
Vitipalu SA -
) 551 0131 / /
11. | 01301 Kaarna, Lembit OU Aiasober Tartu linn | lembit@aiasober.ece p %/1/’
MTU Sootaga Maanaiste 5341 2408
12. 193299 Kaasik, Urve Selts Tartu vald | urvekaasik@hot.ce
. 512 8663
13. | 70221 Keeman, Eiko OU Rohelohe Noo vald eiko.keeman@gmail.com e/
_ 5568 7026 d 2
14. | 94992 Kell, Kairi MTU Roka Kiilaselts Kastre vald | kairi.kell@mail.ee _Z
4 . . 525 2659
15. | 94992 | Kenk, Brigita ggg Meeksi Maanaiste | papina vald | kenkbrigita@gmail.com
16. | 94992 Kerner, Sille MTU Sirgu Kiila Selts Luunja vald a2 1L

lillerei@gmail.com

* Kinnitan, et mul on COVID-19 vaktsineerimis-, 1ibipddemis- voi testitdend.
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07.10.2021 Tartumaa Arendusseltsi iildkoosolek
Noéo Muusikakoolis (Tartu 14, Néo) ja e-keskkonnas Zoom
Registreerimisleht
Itk | pMTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn Teleton COVID-19 Allkiri
nr. e-mail TOEND*
503 5723 7
17. | 96099 Kiisla, Kristel OU Leetsi Tartulinn | oo @gmail.com V %—,
18. | 96099 Koitmie, Maie MTU Piirissaare Turism | Tartu vald 5694 61.17 .
maie.koitmael@gmail.com

MTU Laulu-minguselts 5333 7461
19. | 93299 Kontro, Anu Helin Kastre vald anukoniro@igmail.com
20. | 93291 Kruusement, Tiit MTU Kurepalu Kolaseln Kastre vald 5.:556 622y .

Priius tiit. kruusement@mail.ee

MTU Vara Maanaiste Peipsiddre | 731 5825
21. 94992 | Kuldk; Ene Selts vald enckukk@mail.ee

i : : Kambja 527 6413 1) 2
22. | 84114 Kull, Kristi Kambja Vallavalitsus vald keisti kull@ylentrme.ce \/ %‘d?
- / F
et - in e Peipsidgdare | 503 8556 4

23. | 94992 Kuusik, Kiillike MTU Alajoe Kiilaselts vald kyllikekuusik@gmail.com I,/ Q_}ZL
24. | 94992 Kuuskvere, Aivar | SA Luke Mois Ndo vald 4L 31od M

aivar.kuuskvere@gmail.com

* Kinnitan, et mul on COVID-19 vaktsineerimis-, ldbipddemis- v&i testitdend.
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07.10.2021 Tartumaa Arendusseltsi iildkoosolek
Noo Muusikakoolis (Tartu 14, Noo) ja e-keskkonnas Zoom

Registreerimisleht
Ik | pmTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn Telefon COVID-19 Allkiri
nr. e-mail TOEND*
. . - N 509 1446
25. | 01111 Korgeperv, Heino | OU Heko Pald Elva vald heino@heloee
: MTU Peipsimaa Peipsiddre | 5346 0078
26. (H492 Lassik, Tanno Kogukonnak6ok vald maitseelamuse.koda@gmail.com
27. 194992 | Laineméie, Liis | MTU Sibulatee Tartalinn | 205 0005 ° |
info@sibulatee.ee Zo0mn
28. | 84114 Laur, Jarno Tartu Vallavalitsus Tartu vald ?-16 7ada
jarno.laur@tartuvald.ee
29. | 77211 Laur, Mare MTU. Tartn Kelastajate Kastre vald 5646 3616 ;
Klubi marelaur@gmail.com
30. | 94995 | Leis, Kersti MTU Onnemaa Kambja | 5331 5342
vald kersti@onnemaa.ee
31. | 84114 Lemats, Ester Répina Vallavalitsus Répina vald 3329 2980 .
ester.lemats@rapina.ee
. - ; . 526 6918
32. | 68329 Lepisk, Harald OU Haraldi Grupp Noo vald harald@djstore.ce

* Kinnitan, et mul on COVID-19 vaktsineerimis-, labipddemis- vdi testitdend.
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LEADER ‘

EESTI l

&8
[B-1]
880s
o®ar
oy

o

Registreerimisleht
Itk | pmTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn Telefon COVID-19 Allkiri
nr. e-mail TOEND*
Lillepalu-Scott, - Peipsiddre | 5198 4403
33. | 91031 Laura SA Alatskivi Loss vald info@alatskiviloss.ee
34. | 84114 Lomp, Priit Kastre Vallavalitsus Kastre vald 56.?8 =00 >
priit. lomp@kastre.ce Zo0 )
. . o Kambja 502 0401
35. | 68201 Luik, Mati OU Tousuorg vald mati luik@toomemaa.ee
36. | 94995 Matt, Aivar MIU Hasslava Kastre vald 5.16 %5 )
Meeskoor aivar.matt@gmail.com
37. | 41201 Matt, Aivar OU Mauleman Kastre vald 5.1 § 2952 .
aivar.matt@gmail.com
38. | 10201 Metsanurk, Ilmar | OU Latikas Tartu vald .520 2838
info@aida.ee
39. | 62031 | Musto, Meljo ML GES Abi Rambja Se024020 ,
Inimestele vald meljom@gmail.com
N MTU Luunja Kiilade . 517 7697
40. | 94992 Muuli, Viktor Koda Luunja vald viktor munli@email.com

* Kinnitan, et mul on COVID-19 vaktsineerimis-, labipddemis- vai testitend.




07.10.2021 Tartumaa Arendusseltsi iildkoosolek
Noo Muusikakoolis (Tartu 14, Noo) ja e-keskkonnas Zoom

Registreerimisleht
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EMTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn . . ; Allkiri
nr. e-mail TOEND*
41. | 46901 Minnik, Nikolai | OU Kolman Project Tartu linn 306 4287 :
n.mannik@gmail.com
. . - 523 5915
42. 146111 Narusing, Margus | OU Empreste Répina vald empreste@hotes
. . 523 3643
43. | 01111 Ojamaa, Juhan OU Farmbalt Kastre vald suban.ciamani@firmbalten
. . . . 5886 7883
44. | 79901 Ojasaar, Annika | SA Tartumaa Turism Tartu linn ikaqjasaar@visitiartu. coir
. R Kambja 518 7821 oL{Tyg  FAATIM
45. 1 90031 Paks, Kai MTU Uhti Kiila Siida vald ohti@uhti.ee ~
it " . . s 5646 2692
46. | 94992 | Pann, Killi MTU Rahinge Killaselts | Tartulion | 2o 00 oo ail.com A P |
47. | 94992 | Pern, Tiina MIU Luoja Mesmaiste: | 7 e vald, | 200 2002
Selts lillerei@gmail.com
. MTU Lood.usieaduse ja _ 5382 8807
48. | 72191 Pilvet, Arne Tehnoloogia Uhendus Luunja vald :
"O5bik" nachtigal@hot.ee

* Kinnitan, et mul on COVID-19 vaktsineerimis-, labipddemis- voi testitdend.
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Registreerimisleht
Ik | pmTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn 1 el COVID-19 Allkiri
nr. e-mail TOEND*
. - ; Kambja 5656 5140 )
49. | 94992 Prants, Taivo MTU Koduvald Kambja vald taivo.prants@kambja.ce T0Onn
- o) Forevi 5665 9359 .\‘ ‘ 5 -
50. | 01199 Puusta, Ulle Tartu vald forevi@kodu.ee /\ [}%}é‘:@
51. | 01411 | Pibus, Erika | OU Andre Farm Kombja /5304 BE09-
vald info@andrefarm.ee
" . o . | 53345253 - VOLITUS  LlRMeTs
52. | 84114 Reiljan, Katrin Tartu Linnavalitsus Tartu linn katrin reiljan@raad tartu.ee -+ //h,/)
53. | 94995 Runno, Ene M:f U ¥onm ?alﬂu_ ja Kastre vald 518 3304 )
méinguselts Looke ene.runno@gmail.com
. . | MTU Meeri Kiila " 5117129
A | IR Saarqjs, Annel Arendamise Selts e meeriselts@gmail.com
55. | 84114 Sangernebo, Rain | Ndo Vallavalitsus Noo vald 50.3 8082
rain@nvv.ee
56. | 41201 Sarapuu, Tiit OU Amme Park Tartu vald 503 0152
tiit@dentes.ee

* Kinnitan, et mul on COVID-19 vaktsineerimis-, labipddemis- v&i testitdend.
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Ndo Muusikakoolis (Tartu 14, Noo) ja e-keskkonnas Zoom
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Irk. | pmMTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn Telefon COVID-19 Allkiri
nr. e-mail TOEND*
. - . Kambja 510 0889
57. | 94995 Sild, Erlend MTU SILD Eventing vald cxlehdigiles
Sirokov, S ; Peipsidare | 504 0738
o | Ball Aleksandr Feipmase Rallnrmlln vald vallavanem@peipsivald.ee /##
<
59. | 96099 | Sois, Sven MTU Miinnich Luunja vald el L —1— |
sven@horsemarket.ee 17
. - - Peipsidare | 511 4673
60. | 94992 | Zirk, Andres MTU Peatskivi vald andrcs Zifk@enisssia o 4 /é_:,?
[ 4=y
61. | 94995 Talvis, Inga MTU Jaago Sébrad Kastre vald ?29 791? , .
inga.talvis@gmail.com Zoomun
N . 525 3647
62. | 01111 Tamm, Esta OU Semu Aed Noo vald estat 12@gmail.com —5(’ é a Cyﬂéﬁ%
63. | 81301 Tamm, Raido OU Koosalaane Peipsiddre 51.3 AIiT )
vald raido.tamm(@gmail.com
- w . Kambja 507 6315
64. | 46712 Tehvand, Sulev OU ST Arigrupp vald info@starigrupp.ce

* Kinnitan, et mul on COVID-19 vaktsineerimis-, ldbipddemis- voi testitdend.
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Noo Muusikakoolis (Tartu 14, Noo) ja e-keskkonnas Zoom
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Ik | pmTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn Telefon COVID-19 Allkiri
nr. e-mail TOEND*
: MTU Palu Puhkajate . 5557 5544
65. | 93299 Toru, Ulv Looduskeskus Ngo vald ulvitoru@hot.ee /_“
s . 2 ; A
66. | 5510 Trofimov, Imants | OU Tesmasan Luunja vald .5568 ° 53. % %}’
imants@biospa.ee A
_ 2 /
. — 5665 9210
67. | 01111 Tuvike, Kaarel FIE Saaniku Talu Elva vald rutt tvike@nuail.ce /
: o M Peipsiddre | 5303 2485
68. | 56101 Vassila, Liia OU Slaker vald slatskivi@lossirestoran.eu
69. | 41201 Virv, Priit OU C.T. Grupp Elva vald 212008 . % }W
ctgrupp@gmail.com
70.
71.
72.

* Kinnitan, et mul on COVID-19 vaktsineerimis-, 1dbipddemis- voi testitdend.
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07.10.2021 Tartumaa Arendusseltsi iildkoosolek
Noo Muusikakoolis (Tartu 14, Ndo) ja e-keskkonnas Zoom

Registreerimisleht

Irk- | pMrTAK Nimi Organisatsioon Vald/linn Telétan COVID-19 AllKiri
nr. e-mail TOEND*
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* Kinnitan, et mul on COVID-19 vaktsineerimis-, labipddemis- v&i testitdend.




